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Liga Dzieci i Młodzików Runda I
Łódź, 19-10-2019

Konkurencja 1 Mieszane, 4 x 50m zmienny 10 - 12 lat
2019-10-19 - 9:05 Lista startowa

Seria 1 z 5

2 KP Raw-Swim 1 KP Raw-Swim NT
3 SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 SKS 137 Delfin Łódź 7 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 UKS SP-149 Łódź 2 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 2 z 5

1 UKS Nawa Skierniewice 3 UKS Nawa Skierniewice NT
2 SKS 137 Delfin Łódź 3 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 UKS Nawa Skierniewice 2 UKS Nawa Skierniewice NT
4 SKS 137 Delfin Łódź 2 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 SKS 137 Delfin Łódź 5 SKS 137 Delfin Łódź NT
6 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT

Seria 3 z 5

1 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 3 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
2 MKS Trójka Łódź 2 MKS Trójka Łódź NT
3 UKS 190 Łódź 2 UKS 190 Łódź NT
4 UKS 190 Łódź 1 UKS 190 Łódź NT
5 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
6 UKS SP-149 Łódź 1 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 4 z 5

1 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
2 UKS Nawa Skierniewice 1 UKS Nawa Skierniewice NT
3 UKS SP-149 Łódź 3 UKS SP-149 Łódź NT
4 SKS 137 Delfin Łódź 6 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
6 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT

Seria 5 z 5

1 MKS Trójka Łódź 3 MKS Trójka Łódź NT
2 MUKS Wodnik Łask 1 MUKS Wodnik Łask NT
3 SKS 137 Delfin Łódź 4 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 4 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
5 MUKS Wodnik Łask 2 MUKS Wodnik Łask NT
6 MKS Trójka Łódź 1 MKS Trójka Łódź NT

Konkurencja 2 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 12 lat
2019-10-19 - 9:20 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 Jeziorska Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 Szubert Dorota 09 MUKS Wodnik Łask NT
4 Urban Joanna 07 MUKS Wodnik Łask NT
5 Gens Blanka 10 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie NT
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Liga Dzieci i Młodzików Runda I
Łódź, 19-10-2019

Konkurencja 2, Dziewcząt, 50m motylkowy

Seria 2 z 8

1 Morawiec Alicja 09 EKS Skra Bełchatów NT
2 Żelaskowska Wiktoria 09 UKS SP-149 Łódź NT
3 Łuczak Anika 09 UKS SP-149 Łódź NT
4 Błaszczyk Hanna 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 Świnoga Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. NT
6 Sokołowska Patrycja 07 EKS Skra Bełchatów NT

Seria 3 z 8

1 Bebel Julia 09 SKS 137 Delfin Łódź 50.01
2 Woźniak Zuzanna 09 SKS 137 Delfin Łódź 47.50
3 Stępień Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 46.31
4 Sobiecka Amelia 09 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 47.31
5 Romanowska Julia 08 MKS Trójka Łódź 48.31
6 Michalska Aleksandra 08 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 54.85

Seria 4 z 8

1 Rapsiewicz Julia 08 SKS 137 Delfin Łódź 45.08
2 Włodarczyk Zuzanna 07 SKS 137 Delfin Łódź 44.34
3 Dąbrowska Lena 09 MKS Jedynka Łódź 43.48
4 Baranowska Maria 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 44.02
5 Krystek Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 44.36
6 Gadzalińska Maja 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 46.20

Seria 5 z 8

1 Węgrzycka Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 43.13
2 Rozwadowska Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 42.92
3 Mączkowska Barbara 07 SKS 137 Delfin Łódź 41.75
4 Kowalska Marta 08 SKS 137 Delfin Łódź 42.27
5 Adamczyk Zofia 09 SKS 137 Delfin Łódź 42.92
6 Klekowska Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 43.44

Seria 6 z 8

1 Rudzińska Kamila 08 SKS 137 Delfin Łódź 40.75
2 Górny Maja 07 EKS Skra Bełchatów 40.27
3 Adamczyk Natalia 07 UKS Nawa Skierniewice 39.67
4 Rutkowska Maja 09 UKS SP-149 Łódź 40.12
5 Kaczmarkiewicz Judyta 07 MUKS Wodnik Łask 40.53
6 Marek Nikola 07 UKS 190 Łódź 41.74

Seria 7 z 8

1 Naji Kamila 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 39.27
2 Skura Barbara 08 UKS SP-149 Łódź 38.70
3 Janczewska Zofia 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 37.50
4 Trafalska Antonina 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 38.42
5 Zakrzewska Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 39.13
6 Połeć Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 39.53

Seria 8 z 8

1 Głogowska Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 37.31
2 Rodziewicz Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 35.05
3 Biernacka Lena 07 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 34.43
4 Czernik Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 34.80
5 Kaczmarek Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.07
6 Pietrzyk Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 37.45
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Liga Dzieci i Młodzików Runda I
Łódź, 19-10-2019

Konkurencja 3 Chłopców, 50m motylkowy 10 - 12 lat
2019-10-19 - 9:33 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

2 Gdakowicz Olaf 07 MKS Trójka Łódź NT
3 Czernielewski Jan 08 MKS Jedynka Łódź 59.10
4 Brzeziński Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 2 z 7

1 Pawlak Dawid 08 UKS 190 Łódź 49.54
2 Jakubowski Wojciech 08 MKS Trójka Łódź 48.23
3 Pietrowski Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 45.92
4 Wentland Miłosz 07 UKS SP-149 Łódź 46.52
5 Strzemecki Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź 48.57
6 Gosławski Witold 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 50.38

Seria 3 z 7

1 Drelich Mateusz 09 UKS SP-149 Łódź 44.14
2 Barański Szymon 07 MKS Trójka Łódź 43.83
3 Padyk Adam 08 MKS Trójka Łódź 42.87
4 Porada Jan 08 UKS SP-149 Łódź 43.75
5 Mikołajczyk Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 43.85
6 Ogiński Tymoteusz 09 SKS 137 Delfin Łódź 44.98

Seria 4 z 7

1 Ulas Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 42.58
2 Lichański Aleksander 08 SKS 137 Delfin Łódź 42.41
3 Prus Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 40.74
4 Moczak Jędrzej 07 MKS Jedynka Łódź 40.85
5 Lesiak Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 42.42
6 Janiszewski Fabian 09 UKS 190 Łódź 42.62

Seria 5 z 7

1 Sekściński Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 40.36
2 Jakóbczak Jakub 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 39.55
3 Jonczyk Kacper 09 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybunalski 39.42
4 Kaszubski Jan 07 MKS Trójka Łódź 39.51
5 Lamenta Hubert 08 SKS 137 Delfin Łódź 40.35
6 Jurda Filip 09 MKS Jedynka Łódź 40.63

Seria 6 z 7

1 Boruszewski Filip 07 UKS SP-149 Łódź 38.40
2 Wieczorek Marcel 09 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 37.59
3 Karwat Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 36.45
4 Bartosik Ignacy 07 MKS Jedynka Łódź 37.40
5 Walkowski Maciej 07 UKS 190 Łódź 37.85
6 Syguła Maksymilian 07 UKS 190 Łódź 39.05
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Liga Dzieci i Młodzików Runda I
Łódź, 19-10-2019

Konkurencja 3, Chłopców, 50m motylkowy

Seria 7 z 7

1 Urbaniak Olivier 07 MKS Trójka Łódź 35.77
2 SŁOMKA vel SŁOMIŃSKI Natan 07 UKS 190 Łódź 34.77
3 Gajda Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 33.12
4 Świderski Miłosz 08 MKS Trójka Łódź 33.50
5 Kumanowski Jan 08 KP Raw-Swim 35.49
6 Leszczyński Filip 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 36.42

Konkurencja 4 Dziewcząt, 100m dowolny 10 - 12 lat
2019-10-19 - 9:44 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 18

1 Jura Magdalena 09 MUKS Wodnik Łask NT
2 Staniucha Julia 09 MUKS Wodnik Łask NT
3 Śliwińska Agata 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 Pawlak Jagoda 09 UKS 190 Łódź NT
5 Płuciennikowska Helena 09 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 2 z 18

1 Wałęska Michalina 09 MUKS Wodnik Łask NT
2 Drewicz Zuzanna 09 MUKS Wodnik Łask NT
3 Szkopińska Martyna 09 UKS SP-149 Łódź NT
4 Szubert Dorota 09 MUKS Wodnik Łask NT
5 Sentkowska Łucja 09 MKS Trójka Łódź NT
6 Sobiecka Amelia 09 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie NT

Seria 3 z 18

1 Żelaskowska Wiktoria 09 UKS SP-149 Łódź NT
2 Juszczak Nicol 08 MKS Trójka Łódź NT
3 Janczak Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 Wróblewska Daria 09 KP Raw-Swim NT
5 Siejkowska Wiktoria 09 UKS SP-149 Łódź NT
6 Wojtczyk Alicja 09 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT

Seria 4 z 18

1 Śmietańska Hanna 09 UKS SP-149 Łódź NT
2 Kowalczyk Zofia 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 Popińska Zuzanna 09 UKS Nawa Skierniewice NT
4 Szymczak Antonina 09 MUKS Wodnik Łask NT
5 Augustyniak Martyna 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
6 Łysakowska Magdalena 09 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 5 z 18

1 Świnoga Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. NT
2 Dziedzic Joanna 09 Champion Tomaszów Maz. NT
3 Grzeszkiewicz Marta 09 UKS Nawa Skierniewice NT
4 Rudnicka Zofia 09 UKS SP-149 Łódź NT
5 Kunachowicz Hanna 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
6 Laudańska Maja 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
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Liga Dzieci i Młodzików Runda I
Łódź, 19-10-2019

Konkurencja 4, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 6 z 18

1 Kuczyńska Maja 09 UKS 190 Łódź NT
2 Kuchcińska Matylda 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 Dąbrowska Lena 09 MKS Jedynka Łódź NT
4 Rutkowska Maja 09 UKS SP-149 Łódź NT
5 Jatczak Liliana 09 MKS Trójka Łódź NT
6 Kałczak Roksana 09 MKS Trójka Łódź NT

Seria 7 z 18

1 Cieplucha Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 Majcher Wiktoria 09 UKS SP-149 Łódź NT
3 Kur Barbara 08 UKS Nawa Skierniewice 1:45.20
4 Kamińska Oliwia 08 MUKS Wodnik Łask 1:47.59
5 Jędrzejak Julia 09 MKS Trójka Łódź NT
6 Szcześniak Lena 09 KP Raw-Swim NT

Seria 8 z 18

1 Dziśnieńska Julia 07 MKS Trójka Łódź 1:38.24
2 Kraćkowska Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask 1:34.76
3 Górny Adrianna 09 EKS Skra Bełchatów 1:33.28
4 Szczęsna Barbara 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:34.44
5 Pirowska Maja 08 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:37.03
6 Trzeciak Celina 07 UKS Nawa Skierniewice 1:42.35

Seria 9 z 18

1 Romanowska Julia 08 MKS Trójka Łódź 1:32.90
2 Ślusarek Aleksandra 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:31.68
3 Marcinkowska Nadia 07 MKS Jedynka Łódź 1:30.95
4 Michalska Aleksandra 08 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:31.19
5 Stępień Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 1:32.08
6 Petrykowska Zuzanna 08 UKS Nawa Skierniewice 1:32.99

Seria 10 z 18

1 Cimcioch Kinga 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:29.36
2 Wojciechowska Lena 07 MKS Trójka Łódź 1:28.30
3 Ferenc Lea 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:27.16
4 Ciszyk Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:27.89
5 Hnatkiewicz Maja 07 UKS Nawa Skierniewice 1:29.07
6 Wasilewska Oliwia 08 UKS Nawa Skierniewice 1:30.40

Seria 11 z 18

1 Rychter Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:26.31
2 Nawrocka Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 1:25.77
3 Twardowska Adrianna 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:25.05
4 Kotulska Patrycja 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:25.58
5 Nowak Kaja 08 UKS Nawa Skierniewice 1:25.83
6 Andrzejczak Zofia 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:26.75

Seria 12 z 18

1 Rodzik Zuzanna 07 KP Raw-Swim 1:23.76
2 Wawrzyniak Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:22.95
3 Kucharska Hanna 08 MUKS Wodnik Łask 1:22.16
4 Piotrowska Natalia 08 KP Raw-Swim 1:22.83
5 Stępka Amelia 08 UKS 190 Łódź 1:23.48
6 Włodarczyk Zuzanna 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:25.04
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Liga Dzieci i Młodzików Runda I
Łódź, 19-10-2019

Konkurencja 4, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 13 z 18

1 Borowska Wiktoria 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:21.92
2 Klekowska Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:21.55
3 Michalik Weronika 07 UKS Nawa Skierniewice 1:21.16
4 Polek Alicja 09 EKS Skra Bełchatów 1:21.28
5 Baranowska Maria 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:21.57
6 Lewandowska Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 1:22.01

Seria 14 z 18

1 Rudzińska Kamila 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:19.61
2 Kukułka Zofia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:19.33
3 Krawczyk Natalia 08 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:18.67
4 Adamczyk Natalia 07 UKS Nawa Skierniewice 1:19.10
5 Wawrzyniak Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:19.56
6 Węgrzycka Agnieszka 08 MKS Trójka Łódź 1:20.26

Seria 15 z 18

1 Urban Joanna 07 MUKS Wodnik Łask 1:18.38
2 Trafalska Antonina 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:16.66
3 Skrok Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:15.91
4 Galińska Weronika 08 KP Raw-Swim 1:16.59
5 Wasielewska Justyna 08 MUKS Wodnik Łask 1:16.70
6 Kaczmarkiewicz Judyta 07 MUKS Wodnik Łask 1:18.56

Seria 16 z 18

1 Marek Nikola 07 UKS 190 Łódź 1:15.78
2 Niewczas Julita 08 KP Raw-Swim 1:15.18
3 Górny Maja 07 EKS Skra Bełchatów 1:13.84
4 Bujnowicz Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:15.03
5 Polińska Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 1:15.67
6 Sokołowska Patrycja 07 EKS Skra Bełchatów 1:15.87

Seria 17 z 18

1 Gadzalińska Maja 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:12.56
2 Kłos Oliwia 07 KP Raw-Swim 1:11.08
3 Mańka Lena 07 UKS 190 Łódź 1:09.49
4 Pawlak Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:09.68
5 Janczewska Zofia 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:12.38
6 Grabarczyk Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 1:13.13

Seria 18 z 18

1 Denisiewicz Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice 1:08.96
2 Raszewska Jadwiga 07 MKS Trójka Łódź 1:06.64
3 Rutkowska Aneta 07 UKS SP-149 Łódź 1:05.65
4 Trafalska Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:06.26
5 Węgrzycka Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 1:07.14
6 Połeć Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 1:09.27
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Liga Dzieci i Młodzików Runda I
Łódź, 19-10-2019

Konkurencja 5 Chłopców, 100m dowolny 10 - 12 lat
2019-10-19 - 10:23 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 18

2 Idziaszczyk Wiktor 09 EKS Skra Bełchatów NT
3 Zając Nikodem 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
4 Banaszek Mateusz 09 MKS Trójka Łódź NT
5 Grzywniak Patryk 09 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 2 z 18

1 Czyżak Leon 09 MKS Jedynka Łódź NT
2 Olszyca Igor 09 UKS 190 Łódź NT
3 Dziśnieński Wojciech 09 MKS Trójka Łódź NT
4 Foryś Sergiusz 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 Misiak-Bielewski Fabian 09 UKS SP-149 Łódź NT
6 Dębski Oskar 09 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 3 z 18

1 Wieczorek Marcel 09 MUKS Wiking Tomaszów Maz. NT
2 Napieraj Gerard 09 UKS 190 Łódź NT
3 Mikołajewski Michał 09 MKS Trójka Łódź NT
4 Kędzierski Filip 09 UKS SP-149 Łódź NT
5 Łuczak Wojciech 09 MKS Trójka Łódź NT
6 Skonieczka Wiktor 09 MKS Jedynka Łódź NT

Seria 4 z 18

1 Bednarek Adam 09 UKS 190 Łódź NT
2 Retkowski Gabriel 09 MKS Trójka Łódź NT
3 Grzanka Kacper 09 MUKS Wodnik Łask NT
4 Berbelski Mikołaj 09 MUKS Wodnik Łask NT
5 Piotrowicz Stanisław 09 UKS SP-149 Łódź NT
6 Koniarski Jan 09 MKS Trójka Łódź NT

Seria 5 z 18

1 Kowalczyk Szymon 09 UKS Nawa Skierniewice NT
2 Niezabitowski Damian 07 KP Raw-Swim NT
3 Czajka Ignacy 09 UKS 190 Łódź NT
4 Szubert-Olszacki Piotr 09 KP Raw-Swim NT
5 Inglik Oliwier 09 MKS Jedynka Łódź NT
6 Piotrowski Oliwier 09 MUKS Wodnik Łask NT

Seria 6 z 18

1 Szczechowicz Michał 07 MUKS Wodnik Łask NT
2 Marcinkowski Tymon 09 MKS Jedynka Łódź NT
3 Cichacz Szymon 09 MKS Trójka Łódź NT
4 Tkacz Patryk 09 MKS Jedynka Łódź NT
5 Tomaszek Cyprian 09 UKS SP-149 Łódź NT
6 Ogórek Noe 09 MKS Trójka Łódź NT
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Liga Dzieci i Młodzików Runda I
Łódź, 19-10-2019

Konkurencja 5, Chłopców, 100m dowolny

Seria 7 z 18

1 Janiszewski Fabian 09 UKS 190 Łódź NT
2 Czerbniak Wiktor 08 UKS SP-149 Łódź 1:43.51
3 Kowalski Damian 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:40.00
4 Woźnica Jan 08 MUKS Wodnik Łask 1:40.63
5 Krzynowek Patryk 08 MKS Jedynka Łódź 1:56.25
6 Ludwicki Mateusz 08 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie NT

Seria 8 z 18

1 Zimny Wojciech 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:38.15
2 Saciński Patryk 08 UKS Nawa Skierniewice 1:37.52
3 Zychowicz Oskar 07 MKS Trójka Łódź 1:35.25
4 Milczarczyk Filip 08 MKS Trójka Łódź 1:35.72
5 Kamiński Kacper 08 MKS Jedynka Łódź 1:37.88
6 Caban Adam 08 UKS Nawa Skierniewice 1:39.40

Seria 9 z 18

1 Czapski Antoni 07 MKS Trójka Łódź 1:32.14
2 Libiszewski Bartosz 07 MKS Trójka Łódź 1:30.72
3 Kozik Przemysław 07 MUKS Wodnik Łask 1:30.48
4 Mierczyński Krystian 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:30.68
5 Maraszek Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:30.92
6 Wrona Stanisław 08 MKS Jedynka Łódź 1:33.57

Seria 10 z 18

1 Łochowski Maksymilian 07 MUKS Wodnik Łask 1:30.30
2 Pocentek Stanisław 08 KP Raw-Swim 1:29.93
3 Gosławski Witold 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:28.90
4 Piechowski Mikołaj 08 MUKS Wodnik Łask 1:29.04
5 Małolepszy Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:30.22
6 Olejniczak Jacek 08 MKS Jedynka Łódź 1:30.42

Seria 11 z 18

1 Pustelnik Piotr 08 MKS Trójka Łódź 1:28.28
2 Dusiński Mateusz 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:27.74
3 Padyk Adam 08 MKS Trójka Łódź 1:26.54
4 Pietrowski Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 1:27.39
5 Bubiński Seweryn 08 MKS Trójka Łódź 1:27.96
6 Janeczek Kazimierz 08 MKS Trójka Łódź 1:28.73

Seria 12 z 18

1 Modzelewicz Dawid 08 UKS Nawa Skierniewice 1:25.22
2 Łeszyk Bartosz 08 EKS Skra Bełchatów 1:24.58
3 Kubisiak Tomasz 07 UKS Nawa Skierniewice 1:21.60
4 Pawlak Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:21.74
5 Grzeczka Michał 08 UKS Nawa Skierniewice 1:25.05
6 Sekściński Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 1:26.15

Seria 13 z 18

1 Goniszewski Emil 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:20.98
2 Lamenta Hubert 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:20.34
3 Jakóbczak Jakub 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:19.65
4 Korczyński Franciszek 07 MKS Trójka Łódź 1:19.69
5 Budaj Wiktor 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:20.37
6 Gawlik Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask 1:21.02
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Liga Dzieci i Młodzików Runda I
Łódź, 19-10-2019

Konkurencja 5, Chłopców, 100m dowolny

Seria 14 z 18

1 Kurzawa Aleksander 07 MKS Jedynka Łódź 1:19.28
2 Borowski Tymoteusz 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:18.73
3 Rutkowski Łukasz 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:17.96
4 Moczak Jędrzej 07 MKS Jedynka Łódź 1:18.25
5 Mazurek Adam 08 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:18.96
6 Stanisławski Błażej 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:19.61

Seria 15 z 18

1 Skrobisz Michał 07 UKS 190 Łódź 1:16.25
2 Leszczyński Filip 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:15.94
3 Głowacki Sebastian 07 UKS Nawa Skierniewice 1:14.94
4 Kleszczyński Kacper 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:15.58
5 Brodowski Michał 07 UKS Nawa Skierniewice 1:15.97
6 Becht Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:16.86

Seria 16 z 18

1 Prus Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:13.67
2 Ulas Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 1:11.91
3 Kumanowski Jan 08 KP Raw-Swim 1:11.53
4 Walasiak Ziemowit 07 MKS Trójka Łódź 1:11.83
5 Tarczyński Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1:12.01
6 Selder Krystian 07 MKS Trójka Łódź 1:14.23

Seria 17 z 18

1 Bartosik Ignacy 07 MKS Jedynka Łódź 1:10.19
2 Mikołajczyk Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:09.48
3 Nuszczyński Oskar 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:08.57
4 SŁOMKA vel SŁOMIŃSKI Natan 07 UKS 190 Łódź 1:09.01
5 Rubin Feliks 08 MKS Trójka Łódź 1:09.61
6 Romański Jan 07 MUKS Wodnik Łask 1:10.27

Seria 18 z 18

1 Walkowski Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1:07.70
2 Świderski Miłosz 08 MKS Trójka Łódź 1:06.24
3 Gajda Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:04.92
4 Kacprzak Marcel 07 UKS 190 Łódź 1:05.02
5 Figiel Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:06.89
6 Piątkiewicz Piotr 07 MKS Trójka Łódź 1:08.40

Konkurencja 6 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 - 12 lat
2019-10-19 - 11:04 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 14

1 Wałęska Michalina 09 MUKS Wodnik Łask NT
2 Szymczak Antonina 09 MUKS Wodnik Łask NT
3 Drewicz Zuzanna 09 MUKS Wodnik Łask NT
4 Kałczak Roksana 09 MKS Trójka Łódź NT
5 Rychter Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
6 Gens Blanka 10 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie NT
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Liga Dzieci i Młodzików Runda I
Łódź, 19-10-2019

Konkurencja 6, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 2 z 14

1 Pawlak Jagoda 09 UKS 190 Łódź NT
2 Kur Barbara 08 UKS Nawa Skierniewice NT
3 Borowska Wiktoria 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 Samulczyk Julia 09 MKS Trójka Łódź NT
5 Rudnicka Zofia 09 UKS SP-149 Łódź NT
6 Kucharska Hanna 08 MUKS Wodnik Łask NT

Seria 3 z 14

1 Śmietańska Hanna 09 UKS SP-149 Łódź NT
2 Ślusarek Aleksandra 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
3 Czernik Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
4 Staniucha Julia 09 MUKS Wodnik Łask NT
5 Majczyk Daria 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
6 Grzeszkiewicz Marta 09 UKS Nawa Skierniewice NT

Seria 4 z 14

1 Kunachowicz Hanna 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
2 Majcher Wiktoria 09 UKS SP-149 Łódź 1:14.38
3 Dziedzic Joanna 09 Champion Tomaszów Maz. 1:08.62
4 Juszczak Nicol 08 MKS Trójka Łódź 1:08.74
5 Szkopińska Martyna 09 UKS SP-149 Łódź 1:23.43
6 Biernacka Lena 07 MUKS Wiking Tomaszów Maz. NT

Seria 5 z 14

1 Jatczak Liliana 09 MKS Trójka Łódź 1:05.44
2 Laudańska Maja 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:03.52
3 Popińska Zuzanna 09 UKS Nawa Skierniewice 59.97
4 Patyra Joanna 09 UKS SP-149 Łódź 1:00.60
5 Łysakowska Magdalena 09 UKS SP-149 Łódź 1:04.59
6 Kamińska Oliwia 08 MUKS Wodnik Łask 1:07.44

Seria 6 z 14

1 Wojtczyk Alicja 09 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 59.19
2 Bebel Julia 09 SKS 137 Delfin Łódź 57.20
3 Pirowska Maja 08 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 55.66
4 Trzeciak Celina 07 UKS Nawa Skierniewice 55.69
5 Nawrocka Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 57.43
6 Siejkowska Wiktoria 09 UKS SP-149 Łódź 59.27

Seria 7 z 14

1 Piaskowska Zofia 08 MKS Trójka Łódź 55.57
2 Ciszyk Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 54.50
3 Rapsiewicz Julia 08 SKS 137 Delfin Łódź 53.83
4 Węgrzycka Agnieszka 08 MKS Trójka Łódź 54.09
5 Wojciechowska Lena 07 MKS Trójka Łódź 54.55
6 Augustyniak Martyna 09 SKS 137 Delfin Łódź 55.65

Seria 8 z 14

1 Pietrzak Zuzanna 08 MKS Trójka Łódź 53.34
2 Twardowska Adrianna 07 SKS 137 Delfin Łódź 52.89
3 Jugowicz Agata 07 MKS Trójka Łódź 52.32
4 Ferenc Lea 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 52.79
5 Błaszczyk Hanna 09 SKS 137 Delfin Łódź 53.29
6 Kotulska Patrycja 08 SKS 137 Delfin Łódź 53.37



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2019-10-18 19:59 - Strona 11

Liga Dzieci i Młodzików Runda I
Łódź, 19-10-2019

Konkurencja 6, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 9 z 14

1 Jędrzejak Julia 09 MKS Trójka Łódź 52.16
2 Śliwińska Agata 09 SKS 137 Delfin Łódź 51.75
3 Andrzejczak Zofia 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 51.00
4 Piątkiewicz Anna 09 MKS Trójka Łódź 51.59
5 Kraćkowska Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask 51.84
6 Ziaja Gabriela 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 52.19

Seria 10 z 14

1 Górny Adrianna 09 EKS Skra Bełchatów 50.36
2 Krystek Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 49.74
3 Piaskowska Michalina 09 MKS Trójka Łódź 48.86
4 Janczak Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 49.52
5 Leszczyńska Karolina 09 UKS Nawa Skierniewice 50.18
6 Jeziorska Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 50.38

Seria 11 z 14

1 Morawiec Alicja 09 EKS Skra Bełchatów 48.67
2 Hnatkiewicz Maja 07 UKS Nawa Skierniewice 48.12
3 Stępka Amelia 08 UKS 190 Łódź 47.32
4 Dziśnieńska Julia 07 MKS Trójka Łódź 47.49
5 Petrykowska Zuzanna 08 UKS Nawa Skierniewice 48.52
6 Szcześniak Lena 09 KP Raw-Swim 48.77

Seria 12 z 14

1 Kuchcińska Matylda 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 46.71
2 Piotrowska Natalia 08 KP Raw-Swim 46.30
3 Naji Kamila 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 45.42
4 Osypiuk Milena 07 UKS SP-149 Łódź 46.18
5 Michalik Weronika 07 UKS Nawa Skierniewice 46.68
6 Rozwadowska Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 46.92

Seria 13 z 14

1 Rodzik Zuzanna 07 KP Raw-Swim 44.62
2 Skura Barbara 08 UKS SP-149 Łódź 43.42
3 Drążkiewicz Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 41.64
4 Rutkowska Aneta 07 UKS SP-149 Łódź 42.49
5 Skrok Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 43.54
6 Wasielewska Justyna 08 MUKS Wodnik Łask 44.72

Seria 14 z 14

1 Raszewska Jadwiga 07 MKS Trójka Łódź 41.02
2 Lesiak Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 40.55
3 Pietrzyk Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 37.98
4 Kłos Oliwia 07 KP Raw-Swim 38.44
5 Kaczmarek Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.74
6 Niewczas Julita 08 KP Raw-Swim 41.06
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Liga Dzieci i Młodzików Runda I
Łódź, 19-10-2019

Konkurencja 7 Chłopców, 50m klasyczny 10 - 12 lat
2019-10-19 - 11:27 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 14

1 Syguła Maksymilian 07 UKS 190 Łódź NT
2 Walkowski Bartosz 07 UKS 190 Łódź NT
3 Czyżak Leon 09 MKS Jedynka Łódź NT
4 Brodowski Michał 07 UKS Nawa Skierniewice NT
5 Gawlik Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask NT

Seria 2 z 14

1 Czapski Antoni 07 MKS Trójka Łódź NT
2 Korczyński Franciszek 07 MKS Trójka Łódź NT
3 Woźnica Jan 08 MUKS Wodnik Łask NT
4 Canals-Grodzicki Ignacio 09 MKS Trójka Łódź NT
5 Boruszewski Filip 07 UKS SP-149 Łódź NT
6 Zimny Wojciech 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT

Seria 3 z 14

1 Grzanka Kacper 09 MUKS Wodnik Łask NT
2 Foryś Sergiusz 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 Piotrowicz Stanisław 09 UKS SP-149 Łódź NT
4 Łochowski Maksymilian 07 MUKS Wodnik Łask NT
5 Budaj Wiktor 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
6 Krzynowek Patryk 08 MKS Jedynka Łódź NT

Seria 4 z 14

1 Grzywniak Patryk 09 UKS SP-149 Łódź 1:20.13
2 Czernielewski Jan 08 MKS Jedynka Łódź 1:12.91
3 Berbelski Mikołaj 09 MUKS Wodnik Łask 1:04.68
4 Ferraretto Albert 08 UKS SP-149 Łódź 1:08.41
5 Piotrowski Oliwier 09 MUKS Wodnik Łask 1:14.23
6 Szczechowicz Michał 07 MUKS Wodnik Łask NT

Seria 5 z 14

1 Pustelnik Piotr 08 MKS Trójka Łódź 1:01.57
2 Inglik Oliwier 09 MKS Jedynka Łódź 59.78
3 Caban Adam 08 UKS Nawa Skierniewice 58.56
4 Wrona Stanisław 08 MKS Jedynka Łódź 59.12
5 Mierczyński Krystian 08 SKS 137 Delfin Łódź 59.89
6 Ogórek Noe 09 MKS Trójka Łódź 1:03.25

Seria 6 z 14

1 Skonieczka Wiktor 09 MKS Jedynka Łódź 57.42
2 Janiszewski Franciszek 09 MKS Trójka Łódź 56.38
3 Kowalski Damian 08 SKS 137 Delfin Łódź 56.18
4 Kamiński Kacper 08 MKS Jedynka Łódź 56.36
5 Czerbniak Wiktor 08 UKS SP-149 Łódź 56.82
6 Jakubowski Wojciech 08 MKS Trójka Łódź 57.68
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Liga Dzieci i Młodzików Runda I
Łódź, 19-10-2019

Konkurencja 7, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 7 z 14

1 Zasina Franciszek 08 UKS SP-149 Łódź 55.14
2 Małolepszy Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 54.52
3 Milczarczyk Filip 08 MKS Trójka Łódź 54.29
4 Bazler Alan 09 SKS 137 Delfin Łódź 54.30
5 Pawlak Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 54.72
6 Piechowski Mikołaj 08 MUKS Wodnik Łask 55.40

Seria 8 z 14

1 Maraszek Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź 53.45
2 Kowalczyk Szymon 09 UKS Nawa Skierniewice 52.92
3 Pocentek Stanisław 08 KP Raw-Swim 51.82
4 Pawlak Dawid 08 UKS 190 Łódź 52.33
5 Bubiński Seweryn 08 MKS Trójka Łódź 53.24
6 Kędzierski Filip 09 UKS SP-149 Łódź 53.60

Seria 9 z 14

1 Borowski Tymoteusz 07 SKS 137 Delfin Łódź 51.65
2 Marcinkowski Tymon 09 MKS Jedynka Łódź 51.15
3 Jałkiewicz Adam 08 SKS 137 Delfin Łódź 50.09
4 Sieroń Maciej 07 MKS Trójka Łódź 50.78
5 Mikołajewski Michał 09 MKS Trójka Łódź 51.63
6 Olejniczak Jacek 08 MKS Jedynka Łódź 51.77

Seria 10 z 14

1 Strzemecki Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź 49.28
2 Janeczek Kazimierz 08 MKS Trójka Łódź 48.59
3 Wentland Miłosz 07 UKS SP-149 Łódź 48.40
4 Korbeń Bartosz 08 UKS Nawa Skierniewice 48.50
5 Kozik Przemysław 07 MUKS Wodnik Łask 48.87
6 Tkacz Patryk 09 MKS Jedynka Łódź 49.88

Seria 11 z 14

1 Lesiak Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 48.02
2 Dusiński Mateusz 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 47.45
3 Dziśnieński Wojciech 09 MKS Trójka Łódź 47.23
4 Szubert-Olszacki Piotr 09 KP Raw-Swim 47.24
5 Grzeczka Michał 08 UKS Nawa Skierniewice 47.72
6 Lichański Aleksander 08 SKS 137 Delfin Łódź 48.07

Seria 12 z 14

1 Selder Krystian 07 MKS Trójka Łódź 47.17
2 Rubin Feliks 08 MKS Trójka Łódź 46.58
3 Szor Eryk 08 MKS Trójka Łódź 45.80
4 Głowacki Sebastian 07 UKS Nawa Skierniewice 46.30
5 Ogiński Tymoteusz 09 SKS 137 Delfin Łódź 47.04
6 Barański Szymon 07 MKS Trójka Łódź 47.21

Seria 13 z 14

1 Kaszubski Jan 07 MKS Trójka Łódź 45.46
2 Jonczyk Kacper 09 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybunalski 44.68
3 Becht Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 43.57
4 Skrobisz Michał 07 UKS 190 Łódź 44.49
5 Jarczewski Jan 07 UKS 190 Łódź 44.70
6 Kaczmarek Tymoteusz 08 MKS Trójka Łódź 45.65
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Liga Dzieci i Młodzików Runda I
Łódź, 19-10-2019

Konkurencja 7, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 14 z 14

1 Jurda Filip 09 MKS Jedynka Łódź 42.77
2 Gdakowicz Olaf 07 MKS Trójka Łódź 42.35
3 Tarczyński Bartosz 07 UKS 190 Łódź 40.55
4 Romański Jan 07 MUKS Wodnik Łask 40.64
5 Zając Nikodem 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 42.51
6 Trudnos Ignacy 08 UKS 190 Łódź 43.33

Konkurencja 8 Dziewcząt, 200m grzbietowy 10 - 12 lat
2019-10-19 - 11:51 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 Łuczak Anika 09 UKS SP-149 Łódź NT
3 Adamczyk Zofia 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 Płuciennikowska Helena 09 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 2 z 8

1 Pawlak Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
2 Piątkiewicz Anna 09 MKS Trójka Łódź NT
3 Leszczyńska Karolina 09 UKS Nawa Skierniewice NT
4 Piaskowska Michalina 09 MKS Trójka Łódź NT
5 Kowalska Marta 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
6 Kowalczyk Zofia 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 3 z 8

1 Wasilewska Oliwia 08 UKS Nawa Skierniewice NT
2 Lewandowska Ada 09 Champion Tomaszów Maz. NT
3 Polek Alicja 09 EKS Skra Bełchatów NT
4 Woźniak Zuzanna 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 Denisiewicz Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice NT
6 Szczęsna Barbara 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT

Seria 4 z 8

1 Samulczyk Julia 09 MKS Trójka Łódź NT
2 Wróblewska Daria 09 KP Raw-Swim NT
3 Patyra Joanna 09 UKS SP-149 Łódź NT
4 Jura Magdalena 09 MUKS Wodnik Łask NT
5 Piaskowska Zofia 08 MKS Trójka Łódź NT
6 Kuczyńska Maja 09 UKS 190 Łódź NT

Seria 5 z 8

1 Ziaja Gabriela 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:35.38
2 Nowak Kaja 08 UKS Nawa Skierniewice 3:30.98
3 Galińska Weronika 08 KP Raw-Swim 3:22.69
4 Cimcioch Kinga 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 3:26.72
5 Wawrzyniak Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:32.16
6 Pietrzak Zuzanna 08 MKS Trójka Łódź 3:47.81
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Liga Dzieci i Młodzików Runda I
Łódź, 19-10-2019

Konkurencja 8, Dziewcząt, 200m grzbietowy

Seria 6 z 8

1 Kukułka Zofia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 3:14.72
2 Głogowska Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:09.25
3 Lesiak Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 3:07.26
4 Cieplucha Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 3:07.91
5 Krawczyk Natalia 08 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 3:11.27
6 Marcinkowska Nadia 07 MKS Jedynka Łódź 3:22.05

Seria 7 z 8

1 Wawrzyniak Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 3:01.02
2 Polińska Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 2:57.85
3 Mączkowska Barbara 07 SKS 137 Delfin Łódź 2:55.56
4 Bujnowicz Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:57.73
5 Jugowicz Agata 07 MKS Trójka Łódź 3:00.95
6 Drążkiewicz Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 3:03.69

Seria 8 z 8

1 Osypiuk Milena 07 UKS SP-149 Łódź 2:53.31
2 Zakrzewska Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 2:50.22
3 Trafalska Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:38.86
4 Mańka Lena 07 UKS 190 Łódź 2:42.86
5 Rodziewicz Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 2:53.07
6 Grabarczyk Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 2:53.69

Konkurencja 9 Chłopców, 200m grzbietowy 10 - 12 lat
2019-10-19 - 12:26 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

1 Porada Jan 08 UKS SP-149 Łódź NT
2 Idziaszczyk Wiktor 09 EKS Skra Bełchatów NT
3 Banaszek Mateusz 09 MKS Trójka Łódź NT
4 Olszyca Igor 09 UKS 190 Łódź NT
5 Niezabitowski Damian 07 KP Raw-Swim NT
6 Koniarski Jan 09 MKS Trójka Łódź NT

Seria 2 z 7

1 Dębski Oskar 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 Brzeziński Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 Kacprzak Marcel 07 UKS 190 Łódź NT
4 Drelich Mateusz 09 UKS SP-149 Łódź NT
5 Saciński Patryk 08 UKS Nawa Skierniewice NT
6 Bednarek Adam 09 UKS 190 Łódź NT

Seria 3 z 7

1 Kurzawa Aleksander 07 MKS Jedynka Łódź NT
2 Mazurek Adam 08 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie NT
3 Łeszyk Bartosz 08 EKS Skra Bełchatów NT
4 Tomaszek Cyprian 09 UKS SP-149 Łódź NT
5 Rutkowski Łukasz 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
6 Sieroń Maciej 07 MKS Trójka Łódź NT



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2019-10-18 19:59 - Strona 16

Liga Dzieci i Młodzików Runda I
Łódź, 19-10-2019

Konkurencja 9, Chłopców, 200m grzbietowy

Seria 4 z 7

1 Misiak-Bielewski Fabian 09 UKS SP-149 Łódź NT
2 Bazler Alan 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 Ferraretto Albert 08 UKS SP-149 Łódź 4:14.04
4 Goniszewski Emil 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 Napieraj Gerard 09 UKS 190 Łódź NT
6 Janiszewski Franciszek 09 MKS Trójka Łódź NT

Seria 5 z 7

1 Kaczmarek Tymoteusz 08 MKS Trójka Łódź 3:32.07
2 Korbeń Bartosz 08 UKS Nawa Skierniewice 3:23.62
3 Stanisławski Błażej 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 3:21.42
4 Jałkiewicz Adam 08 SKS 137 Delfin Łódź 3:21.64
5 Modzelewicz Dawid 08 UKS Nawa Skierniewice 3:27.24
6 Zasina Franciszek 08 UKS SP-149 Łódź 3:39.71

Seria 6 z 7

1 Karwat Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 3:13.43
2 Szor Eryk 08 MKS Trójka Łódź 3:09.01
3 Walasiak Ziemowit 07 MKS Trójka Łódź 2:53.30
4 Trudnos Ignacy 08 UKS 190 Łódź 3:02.58
5 Kleszczyński Kacper 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 3:12.90
6 Kubisiak Tomasz 07 UKS Nawa Skierniewice 3:21.20

Seria 7 z 7

1 Walkowski Maciej 07 UKS 190 Łódź 2:43.79
2 Figiel Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:39.18
3 Urbaniak Olivier 07 MKS Trójka Łódź 2:34.97
4 Nuszczyński Oskar 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:38.09
5 Piątkiewicz Piotr 07 MKS Trójka Łódź 2:39.66
6 Jarczewski Jan 07 UKS 190 Łódź 2:44.77

Konkurencja 10 Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 10 - 12 lat
2019-10-19 - 12:58 Lista startowa

Seria 1 z 2

2 UKS SP-149 Łódź 1 UKS SP-149 Łódź NT
3 UKS Nawa Skierniewice 1 UKS Nawa Skierniewice NT
4 SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 2 z 2

1 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
2 MUKS Wodnik Łask 1 MUKS Wodnik Łask NT
3 KP Raw-Swim 1 KP Raw-Swim NT
4 SKS 137 Delfin Łódź 2 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 MKS Trójka Łódź 1 MKS Trójka Łódź NT
6 UKS 190 Łódź 1 UKS 190 Łódź NT
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Liga Dzieci i Młodzików Runda I
Łódź, 19-10-2019

Konkurencja 11 Chłopców, 6 x 50m dowolny 10 - 12 lat
2019-10-19 - 13:07 Lista startowa

Seria 1 z 2

2 UKS 190 Łódź 1 UKS 190 Łódź NT
3 MUKS Wodnik Łask 1 MUKS Wodnik Łask NT
4 MKS Trójka Łódź 1 MKS Trójka Łódź NT

Seria 2 z 2

2 SKS 137 Delfin Łódź 2 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 UKS Nawa Skierniewice 1 UKS Nawa Skierniewice NT
4 UKS SP-149 Łódź 1 UKS SP-149 Łódź NT
5 SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź NT


